
          

 

       LINE MORTENSEN – SOLO                                          
Med varme, humor og et stort nærvær inviterer 
Line Mortensen publikum inden for i en 
stemningsfuld koncert om den menneskelige 
psyke.  

Musikken har en lyrisk, nordisk tone og læner 
sig op af singer songwriter-stilen. Med sin 
smukke stemme, der legende bevæger sig i 
forskellige registre og klangfarver, leverer hun 
sine budskaber.  

Teksterne handler om, hvordan hovedet - “det 
indre kommentatorspor” nogen gange spænder
ben for livet og gør det hele lidt mere besværligt.
Men også om vejen tilbage til større ro og accept.

Sangene bliver bundet sammen af små 
fortællinger fra Line Mortensen egen vej fra et 
overbekymret hovede til et mere enkelt liv. I den 
proces har musikken og sangskrivning været en 
afgørende vej til at opnå større forståelse og 
dybere ro. 

 Line Mortensen har siden 2014 optrådt med sin 
musik på en række forskellige scener (alt fra 
musikhuse, fængsler, jazzscener, kirker, 
arbejdspladser, nedlagte fabriksbygninger samt 
bunkere).  

Med udgangspunkt i sine sange har hun  skabt 
forskellige koncertprojekter. Deriblandt 
kunstkoncerter,  relationskoncerter for blandt 
andet medarbejdere på Rigshospitalet, og senest 
er Peter Bastians tanker om musik & bevidsthed
udgangspunktet for koncertprojektet “Altid 
allerede elsket.” 

Line Mortensen udgivet to EP’er: ‘Thoughts’ i 
2017 og ‘Story of Mind’ i 2022 sammen med sin 
trio ‘Line Mortensen Trio’ (sax: Jakob Mygind, 
klaver: Carsten Kær Nielsen). Trioen har to nye 
danske singler på vej i efteråret 2023. 

 

”Line Mortensen formår at spænde fra 
det sårbare til det mere rå udtryk i sin 
suveræne formidling af sin egen 
musik.”  Sæby Jazzfestival 

”Line Mortensen viste sig at være 
noget så sjældent som en vidunderlig 
sangskriver inden for jazz-genren” 
Troels Kold 

”Sanselig, overraskende, 
overbevisende”  
Vesthimmerlands Musikhus Alfa 

Kontakt og booking: www.lineground.dk, mail: line.lineground@gmail.com, mobil: +45 30224409 


